



Obec Cotkytle

Cotkytle 3
561 32 Cotkytle

www.cotkytle.cz
+420 465 382 125
Id: ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
IČO:00278602

Váš dopis s čj.: OUCC 1051/2022
ze dne 03.11.2022
naše č.j.: OUCC 1064/2022
listů: 2
příloh/listů: 0 /0
Sp. znak/skart. lhůta: 84.1/S5

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Vávra
Telefon: 465 382 125
E-mail: starosta@cotkytle.cz
Datová schránka: ze3a4ha

V Cotkytli dne 14.11.2022

Poskytnutí informace k žádosti ze dne 03.11.2022

Obec Cotkytle jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 z.č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 03.11.2022 žádost o poskytnutí informace, kterou podala, doručenou obci Cotkytle v elektronické podobě na e-mailovou adresu obec@cotkytle.cz, zaevidovanou pod č.j. OUCC 1051/2022.

V předmětné žádosti byly požadovány informace:

1. Průvodní zprávu, kterou povinný subjekt Obec Cotkytle předložil svému nadřízenému orgánu, tj. Krajskému úřadu Pardubického kraje, spolu s mým odvoláním ze dne 15.06.2022, které jsem podala proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí mé žádosti „Jaké konkrétní výdaje byly v roce 2019, 2020 a 2021 hrazeny ze sociálního fondu obce Cotkytle.“, případně jiný doklad, v kterém povinný subjekt Obec Cotkytle doložil svému nadřízenému orgánu, tj. Krajskému úřadu Pardubického kraje, že mi ba moji žádost o informaci „Jaké konkrétní výdaje byly v roce 2019, 2020 a 2021 hrazeny ze sociálního fondu obce Cotkytle.“ bylo jím odpovězeno.
2. Kdy a jak mi bylo odpovězeno na moji žádost o informaci „Jaké konkrétní výdaje byly v roce 2019, 2020 a 2021 hrazeny ze sociálního fondu obce Cotkytle.“

K předmětné žádosti povinný subjekt podává následující informaci:

Bankovní spojení : ČSOB a.s. č.ú. 111309115/0300 informace www.cotkytle.cz

Telefon 465382125

E-mail: obec@cotkytle.cz



Obec Cotkytle

Cotkytle 3
561 32 Cotkytle

www.cotkytle.cz
+420 465 382 125
Id: ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
IČO:00278602

1. Průvodní zpráva, kterou povinný subjekt Obec Cotkytle předložil svému nadřízenému orgánu, tj. Krajskému úřadu Pardubického kraje, spolu s Vaším odvoláním ze dne 15.06.2022, které jste podala proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí Vaší žádosti „Jaké konkrétní výdaje byly v roce 2019, 2020 a 2021 hrazeny ze sociálního fondu obce Cotkytle.“ nebyla nalezena. Ze Systému správy dokumentů je pouze patrné předání předmětného odvolání Krajskému úřadu Pardubického kraje.
2. Odkazují na Rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje – oddělení legislativní a právní podpory ze dne 04.07.2022, evidované pod č.j. KrÚ 52937/2022, dle kterého Vám bylo na Vaši žádost o informaci povinným subjektem odpovězeno a je zde dán faktický důvod pro odmítnutí informací opřený o dlouhodobý spor mezi Vámi a povinným subjektem trvající již několik let. Krom toho je z rozhodnutí patrné, že Krajský úřad Pardubického kraje o Vašem odvolání rozhodoval po obdržení spisového materiálu od povinného subjektu, tedy Obce Cotkytle, a z tohoto lze tedy dovozovat, že s těmito písemnostmi i nadále disponuje. Osobně mi není jejich obsah znám.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Vávra, v.r.

otisk razítka

starosta